

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

NIKOLAJSEN BYG ApS

C/o Fuglevænget 14, 8560 Kolind

CVR-nr. 36 08 72 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jesper Hyldahl Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIKOLAJSEN BYG ApS
C/o Fuglevænget 14
8560 Kolind

CVR-nr.: 36 08 72 69
Stiftet: 1. september 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Hyldahl Nikolajsen, Fuglevænget 14, 8560 Kolind, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	817.786	562.182
1 Personaleomkostninger	-560.230	-495.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.992	-61.444
Driftsresultat	193.564	5.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.010	-5.223
Resultat før skat	174.554	301
3 Skat af årets resultat	-39.406	-172
Årets resultat	135.148	129
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.148	129
Disponeret i alt	135.148	129

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.158	252.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.158</u>	<u>252.279</u>
5 Deposita	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.158</u>	<u>252.279</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	100.100
Varebeholdninger i alt	<u>48.000</u>	<u>100.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.228	127.622
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.014
Andre tilgodehavender	0	8.906
Periodeafgrænsningsposter	2.568	2.900
Tilgodehavender i alt	<u>460.796</u>	<u>140.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>508.796</u>	<u>240.542</u>
Aktiver i alt	<u>699.954</u>	<u>492.821</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	164.932	29.784
Egenkapital i alt	<u>204.932</u>	<u>69.784</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.559	3.279
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.559</u>	<u>3.279</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.739	52.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.739</u>	<u>52.265</u>
Gæld til pengeinstitutter	112.101	156.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.621	113.873
Selskabsskat	29.120	0
Anden gæld	188.882	97.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.724</u>	<u>367.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.463</u>	<u>419.758</u>
Passiver i alt	<u>699.954</u>	<u>492.821</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.655	69.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	129	129
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	29.784	69.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.148	135.148
	40.000	164.932	204.932

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.064	443.864
Pensioner	60.000	46.000
Andre omkostninger til social sikring	7.166	5.350
	560.230	495.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.010	5.223
	19.010	5.223
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.038	0
Årets regulering af udskudt skat	11.280	172
Regulering af tidligere års skat	-994	0
Beregnet tillæg	2.082	0
	39.406	172

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	347.283	147.283
Tilgang i årets løb	25.800	200.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	323.083	347.283
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.004	-55.340
Årets afskrivninger	-62.921	-39.664
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-137.925	-95.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	185.158	252.279
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	6.000	0
Kostpris 31. december 2023	6.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.000	0
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	54.739	52.265
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	54.739	52.265
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	54.739	52.265
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke optaget skatteaktiv vedr. underskud til fremførsel som udgør t.kr. 12.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 117 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt for stålhal beliggende Engvej 4, 8560 Kolding. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på løbende måned plus 3 måneder, svarende til t.kr. 8.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
